Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA NASCIMENTO PINTUS
– SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

UNIDADE SEDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO, Nº 195/01/2023  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–
2023/03158

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE
RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA NASCIMENTO
PINTUS, da cidade de SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do
Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da
pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram
interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a
fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do
Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

508 – História (Base Nacional Comum) (Ensino Médio
(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de
Aprofundamento/PD))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame
de Memorial Circunstanciado

12/ ZULEIKA STEFANIA SABINO ROQUE / 323585280 / 28245672874 / 63,00
25/ ANTONIO ALAN DE BARROS SANTOS / 2676607 / 48966886272 / 55,00
2/ VERA LUCIA FRANCO DE GAUTO POLESE / 8.348.184–9 / 09146190805 /
50,125
14/ RAQUEL DE SOUZA MARTINS LIMA / 19143228–3 / 11170318886 / 41,00
5/ JOSE EDUARDO RIBEIRO / 14135778 / 03395622851 / 40,50
10/ MARCELO SOARES ALVES / 198522794 / 14368070852 / 37,00
28/ RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS / 25.405.328–2 / 16719035878 / 35,00
3/ REBECCA ALANA BARBOSA DE SIQUEIRA / 417007036 / 39584168886 /
29,00
30/ RAFAEL BORGES DEMINICIS / 10998263–7 / 08926518736 / 19,00
8/ GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA / 45727427X / 38292426892 / 18,25
11/ ANA LUCIA OLIVEIRA DE SOUZA / 331563721 / 28197558876 / 12,50
19/ MARIA EDUARDA REZENDE BRASIL VIEIRA / 544730033 / 47649824802 /
12,00
29/ GUILHERME FERNANDES GARCIA / 430738596 / 43516153890 / 9,375
22/ GABRIEL HENRIQUE DE ASSIS / 47.931.487–1 / 40314703802 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida
ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
1/29.996.556–9/27363914893/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no
formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;
4/448671992/36818116876/Não atender aos requisitos de titulação ;
6/7697704/03524535674/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da
inscrição ;
7/46.605.172–4/38185146829/Não atender aos requisitos de titulação ;
9/185920196/07243107893/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da
inscrição ;
13/234523918/04662476801/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do
Memorial Circunstanciado. ;
15/305074295/25504232830/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no
formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;
16/44338383–2/36612874864/Não atender aos requisitos de titulação ;
17/553922919/23343041823/Não atender aos requisitos de titulação ;
18/473517553/39593416870/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do
Memorial Circunstanciado. ;
20/462421211/38067089833/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no
formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;
21/382749170/43768452808/Não atender aos requisitos de titulação ;
23/14771655X/06323392844/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do
Memorial Circunstanciado. ;
24/3344494448/41576466817/Não atender aos requisitos de titulação ;
26/398691976/45696894852/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do
Memorial Circunstanciado. ;
27/49079710–6/41309885818/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, 13/11/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica